PORTWEST

FT50 - Scarpa Steelite ™ Mersey S1
Collezione: Steelite™ Ultra

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle scamosciata + tessuto
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Alte prestazioni tomaia superiore con fodera a rete 3D, che offre il massimo
comfort e traspirabilita. Questa calzatura di sicurezza di tendenza e
prodotta con una suola doppia densita PU/PU, per una maggiore aderenza e
assorbimento di energia. Progettata con un plantare imbottito che riduce
l'affaticamento del piede.

Caratteristiche
Steelite™ Ultra - Disponibile in taglie unisex
La linea Steelite ULTRA fornisce una sicurezza ed una qualitd . Rete in mesh traspirante 3D
eccezionali ai vostri piedi. Protezione e comfort senza pari che
garantiscono performance nelle condizioni piu difficili. - Puntale anti urto cucito in pelle

- Tomaia in pelle scamosciata e tessuto
Calzature

Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la ° Suola a doppia densita

collezione di protezioni per i piedi Portwest. - Plantare comfort imbottito che riduce l'affaticamento del piede

- Puntale in acciaio protettivo

. Calzatura antistatica
Norme

EN ISO 20345 S1 - Tallone con assorbimento energia

AS 2210.3
- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici

in ceramica e acciaio

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




PORTWEST

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




\N
PORTWEST

FT50 - Scarpa Steelite ™ Mersey S1
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2085/161/07/20/1921

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

FT50GRR36
FT50GRR37
FT50GRR38
FT50GRR39
FT50GRR40
FT50GRR41
FT50GRR42
FT50GRR43
FT50GRR44
FT50GRR45
FT50GRR46
FT50GRR47
FT50GRR48

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Grigio

Grigio

Grigio
Grigio

Lunghez Larghez

za

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

za

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza

34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Peso (Kg)

1.0530
1.1000
1.1000
1.1300
1.1800
1.2130
1.2480
1.2920
1.3430
1.3700
1.4330
1.4660
1.4800

Cubico (m?)

0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108283149
5036108283156
5036108283163
5036108283170
5036108283187
5036108283194
5036108283200
5036108283217
5036108283224
5036108283231
5036108283248
5036108283255
5036108283262

DUN14

15036108773159
15036108773166
15036108773173
15036108773180
15036108773197
15036108773203
15036108773210
15036108773227
15036108773234
15036108773241
15036108773258
15036108773265
15036108773272




